[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.09.2022 года                                                                                          №   97
с. Большое Колесово
О создании комиссии

для подсчета денежных средств
в целях оказания помощи призванным

гражданам на военную службу по мобилизации
          В целях оказания помощи мобилизованным гражданам, военнослужащим, участвующих в специальной военной операции,
1. Создать комиссию для подсчета денежных средств в следующем составе:
Меньтюкова Л.В.- Заведующая Колесовским филиалом МАУ РДК;

Члены комиссии

Нечкина Нина Владимировна - художественный руководитель Колесовского филиала МАУ РДК;
Корытова Анна Николаевна - депутат Совета депутатов МО СП «Колесовское»;
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Администрации

МО СП «Колесовское»                                                         С.В. Перевозников
_1711442528.unknown